DECRETO N.º 640 /2014 DE 15 DE JULHO DE 2014
HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO EMERGENCIAL 005/2014.

OSNY BATISTA ALBERTON, Prefeito Municipal de Frei Rogério, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais conferidas na Lei Orgânica Municipal de Frei Rogério.

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado o resultado final do Edital de Chamamento Público N.º 005/2014, conforme ANEXO deste Decreto.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, sendo revogadas as disposições em contrário.
Registre-se e publique-se
Frei Rogério, 15 de julho de 2014.

OSNY BATISTA ALBERTON

Prefeito Municipal
OSNY BATISTA ALBERTON, PREFEITO MUNICIPAL DE FREI ROGÉRIO, ESTADO DE SANTA CATARINA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DO CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 005/2014, DESTINADO AO PREENCHIMENTO DE VAGAS EMERGENCIAL DE ADMISSÃO EM CARÁTER TEMPORÁRIO DO MUNICÍPIO DE FREI ROGÉRIO QUE FICA COM A SEGUINTE CLASSIFICAÇÃO:

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO
CARGO : PROFESSOR DE PEDAGOGIA
	Classificação
	Nº Inscrição
	Nome do Candidato

	1º
	001
	MARILUCI DIAS FOGAÇA

CARGO :PROFESSOR DE INFORMÁTICA
	Classificação
	Nº Inscrição
	Nome do Candidato

	1º
	004
	ANA BEATRIZ CAETANO

	2º
	003
	HELENA FAQUIM

	             3º
	002
	JÉSSICA BATISTA

	             4º
	005
	JOSIANE SANTOS GATNER

Prefeitura Municipal de Frei Rogério (SC), 15 de Julho de 2014.
OSNY BATISTA ALBERTON
Prefeito Municipal
PAGE
2